玉柴150kw柴油发电机组
产品名称 玉柴150kw柴油发电机组
公司名称 湖北恒久动力机电设备有限公司
价格 72800.00/台
规格参数 广西玉柴:恒久
YC6A230L-D20:STC-150KW
自启动:无刷
公司地址 湖北武汉东西湖高桥四路5-2栋5-6号
联系电话 027-83266136 13971118939
产品详情
 广西玉柴机器集团（以下简称玉柴集团），是以广西玉柴机器集团有限公司为母体、广西玉柴机器股
份有限公司为核心的企业集团。拥有29家全资、控股、参股子公司，总资产130多亿元，职工人数17000
人。目前拥有柴油程机械、专用汽车、汽车化工、汽车零部件、物流机电六大核心业务板块，柴油机生
产能力为60万台/年，小型工程机械生产能力1万台/年。是独立柴油发动机生产基地、中国中小型工程机
械生产出口基地，中国首批汽车零部件再制造试点企业、
位列中国企业500强，荣获“全国质量奖”，被誉为“中国绿色动力之都”。
型号GENS
ET
MODEL
功率POW
ER(kw)
柴油机型
号ENGIN
EMODEL
 缸数CY
L.NO
缸径/行程
BORE/STR
OKE(mm)
排量DISP
(L)
机油容量
CAPACIT
Y OF
ENGINE
OIL(L)
重量WEIG
HT
(kg)
长×宽×
高
L X B X
H(mm)
HJ-30GF 30 YC2115ZD 2L 115/120 2.5 7 600 1765*680*1
300
HJ-40GF 40 YC4D60-D
21
4L 108/115 4.2 11 800 1800*780*1
250
HJ-50GF 50 YC4D85Z-
D20
13 810 1900*780*1
250
HJ-64GF 64 YC6B100-
D20
6L 6.9 17 1150 2300*850*1
350
HJ-80GF 80 YC6B135Z-
D20
108/125 1200
HJ-100GF 100 YC6B155L-
D21
1300 2400*850*1
500
HJ-120GF 120 YC6B180L-
D20
22 1400 YC6B210L-
D20
7.25 1500
HJ-150GF 150 YC6A230L-
D20
108/132 25 1600 2500*900*1
650
HJ-160GF YC6G245L-
D20
112/132 7.80
HJ-180GF 180 YC6M285L-
D20
120/145 9.85 28 2200 2800*1100*
1700
HJ-200GF 200 YC6M350L-
D20
2300
HJ-250GF 250 YC6MK39
0L-D20
123/145 10.30 2500 3000*1100*
1800
HJ-300GF 300 YC6MK42
0L-D20
2700 YC6MJ480
L-D20
6L
123/145 11.72 2900
HJ-350GF 350 YC6T550L-
D20
16.35 52 3800 3600*1100*
1950
HJ-400GF 400 YC6T600L-
D20
4050 3900*1100*
2000
YC6T660L-
D20
4200 3950*1100*
2000
HJ-600GF YC6C1020
L-D20
200/210 39.58 7000 4000*1500*
2100
HJ-700GF 700 YC6C1115 7300
L-D20
HJ-800GF YC6C1175
L-D20
7500 4100*1500*
21
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)